24 PZA $2.400 0% $57.600

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 24 SET $1.650 0% $39.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$500.190
$0
$95.036
$0

$595.226

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SSO-1001 TIJERA BASIC ROOT 6 24 PZA $490 0% $11.760

S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 24 PZA $1.150 0% $27.600

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 4 DOC $4.800 0% $19.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$500.190
$0
$95.036
$0

$595.226

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL